
 Adressenverzeichnis

Name Vorname Strasse PLZ Ort Geb.datum Telefon Natel

Juveniles

Cadets

Juniors

U20

Aktive

Passive

Sponsoren

Gönner

Spende E-Mail 1 E-Mail 2 / Bemerkungen

6 Bühner Mark Eschenweg 1 3613 Steffisburg 15.11.1973 079 800 81 45 A mark@olivgruen.com

8 Dick Simon Schulstr. 56 3604 Thun 25.10.1984 079 760 77 25 A sanitaerstift@gmx.ch

13 Dubach Markus Ulmenweg 7 3604 Thun 24.07.1970

P 033 335 20 13

G 031 634 45 25 079 272 17 44 A familydubach@hispeed.ch pmad@police.be.ch

21 Flückiger Moritz Scheffelweg 11 A 3600 Thun 22.10.1988 033 222 79 04 079 319 04 29 A moritz.flueckiger@hotmail.com

25 Geinoz Dominique Lötschenstr. 17 3072 Ostermundigen 03.10.1985 031 931 32 64 076 489 83 59 A d_geinoz@yahoo.de

29 Grossenbacher Pascal Erlenstr. 9 3612 Steffisburg 12.08.1981 078 757 90 64 A grossenbacher.pascal@hispeed.ch

31 Huber Ronny Waisenhausstr. 24 3600 Thun 10.11.1981 079 765 37 31 A ronny_huber@gmx.ch

35 Keller Andreas Dorfhalde 36 3612 Steffisburg 09.09.1984 033 437 96 75 076 452 73 92 A andreas.keller@gmx.ch

38 Lehmann Benjamin Gygerweg 22 3700 Spiez 10.09.1981 078 743 07 54 A benjamin.lehmann@hunters.ch

46 Ramseier Thomas Hofackerstr. 2 3645 Gwatt 29.08.1989 033 335 13 87 076 463 03 90 A tomramseier@hotmail.com thomas.ramseier@bekb.ch

51 Reinhard Kurt Chanderbrügg 18 3645 Gwatt 08.08.1969

P 033 336 78 23

G 033 826 27 37 078 717 94 49 A presi@hunters.ch

53 Richard Pascal Steghausweg 4 3604 Thun 30.06.1989 079 308 38 62 A lacsap89@hotmail.com

55 Rüfenacht Heinz Göttibach 5 3600 Thun 26.03.1966

P 033 221 68 22

G 033 228 35 87 079 204 87 73 A heinzpruefenacht@bluewin.ch heinz.ruefenacht@ruag.com

57 Schüpbach Marcel Asterweg 40 3604 Thun 02.07.1967 079 359 27 75 A tk@hunters.ch

60 Schwendener Christian Turmstr. 1 3613 Steffisburg 033 437 65 60 A schwendener.ch@bluewin.ch

70 Trösch Adrian Eisenbahnstr. 29 3604 Thun 13.02.1975

P 033 335 58 33

G 031 378 81 55 078 737 00 15 A adrian.troesch@publica.ch chuby@datacomm.ch

72 Volk Christoph Waisenhausstr. 8 3600 Thun 26.01.1978 076 421 19 99 A christoph_volk@hotmail.com

77 Wenger Jan Birkenweg 9 3604 Thun 12.05.1987 033 335 39 16 079 304 45 73 A jan-wenger@hotmail.com

78 Wenger Kay Allmendingenstr. 14 A 3608 Thun 09.03.1985 033 335 39 16 079 484 18 89 A kaywenger@bluewin.ch

80 Wyss Simon Untere Heimenegg 16 3615 Heimenschwand 10.05.1987 079 650 43 87 A simu_outomech@hotmail.com

83 Zimmermann Cédric Mittlere Str. 63 3600 Thun 26.07.1988 033 222 54 93 079 864 83 23 A cedric.zimmermann@hotmail.com

86 Zumbrunn Beni Hängeli 260 3661 Uetendorf 01.07.1993 033 345 76 59 079 686 67 85 A benizumbrunn@bluewin.ch
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